
Evropský patent EP 1 837 461 
SecuSelect®

SecuSelect®

Jistě a jedinečně – okenní kliky s technikou SecuSelect® 

• Secu100® + Secustik®: Secu100® zabraňuje ukroucení a utržení okenní
kliky až do síly 100 Nm. Dodatečně znesnadňuje patentovaný blokova-
cí mechanismus Secustik® neoprávněnému posunutí okenním kováním
zvenku – také v případě, že okenní klika není zamčená uzamykací cylin-
drickou vložkou!

• Uzamykatelná rozeta: zamykací mechanismus pro okenní kliku je umís-
těn v rozetě, na místo kliky. Pří použití síly na kliku okolo 100 Nm se tato
sice od rozety ukroutí, rozeta ale zůstane pevně na okenním profilu a i
nadále zajišťuje uzamčením okno.

Mnoho možností ve výběru modelu díky technice Quick-Fit
Technika Quick-Fit umožňuje individuální výběr z mnoha modelů. Každá klika 
z oblasti interiérového kování, která je vybavena čtyřhranem Quick-Fit, může 
být nakombinována s rozetou SecuSelect®. Kromě toho může být rozeta na-
montována zamykací cylindrickou vloužkou buď směrem nahoru nebo dolů.

SecuSelect® – přednosti na první pohled:
• s technikou Secu100® + Secustik®: vysoké mechanické zabezpečení

v uzamčeném stavu, jakož i stálá základní bezpečnosti v neuzamčeném 
stavu

• ještě větší stabilita a skoro nulová možnost pro vloupání díky umístění za-
mykací cylindrické vložky v rozetě místo v klice

• mnoho individuálních možností při výběru modelů klik s technikou Quick-Fit
také v oblasti interiérového kování

• vysoký komfort ovládání variabilní možností umístění zamykací cylindrické
vložky a velkým otočným klíčem

• rychlé a jednoduché zajištění uzavřeného nebo vyklopeného okna „stlače-
ním knoflíku“ na zámku

• splňuje požadavky evropské normy DIN EN 1627-1630 a může tak být
uváděn na trh ve všech zemích Evropské Unie

• ve spojení s vhodným okenním elementem splňuje požadavky veškerých
tříd odolnosti RC 1–6

Možnosti montáže zamykací
cylindrické vložky:

dole nebo nahoře

Krytka

Klika bez 
čtyřhranu

* slitina zinku

Plastová podkonstrukce

Plný čtyřhran HOPPE

Zamaková*
podkonstrukce

Vodící kroužek 

Zamykací cylindrická vlož-
ka s otočným klíčem


	HOPPE – Klika pro Vás. Základní informace Česko a Slovensko
	Přehled
	Technické standardy HOPPE
	Přehled atributů a znaků
	Produktové řady
	Záruka funkčnosti
	Materiály, povrchy a péče o ně
	Resista®
	SecuSan® – nový hygienický standard
	DIN EN 1906 (obecně)
	DIN 107 (levé/pravé)
	Renovační soupravy HOPPE a spojení profilovýmčtyřhranem
	Spojení HOPPE Quick-Fit
	Spojení HOPPE Quick-FitPlus
	Sertos® –standard pro objekty
	Volné uložení HOPPE, vratné pružinya podkonstrukce
	Kování HOPPE se senzorem pro otisk prstu
	Jednotné schéma pro vrtání
	Garnitury pro profilové dveře
	Upevňovací systémy madel
	Rozety pro profilové dveřea bezpečnostní rozety
	Zdroj nebezpečí - dveře
	DIN 18257 a RAL-GZ 607/6
	DIN EN 1906 (Bezpečnostní kování)
	Bezpečnostní třídy
	Poloviční soupravy HOPPE s montážním modulems rozetou pro vnitřní stranu domovních dveří
	Protipožární garnitury
	DIN EN 179 a DIN EN 1125
	Zdroj nebezpečí - okno
	DIN EN 13126-3, DIN 18267 aRAL-GZ 607/9
	Montáž okenní kliky
	Secustik®
	VarioFit® – čtyřhran s variabilní délkou
	SecuDuplex®
	Secu100® a Secu200®
	Secu100® + Secustik®
	SecuSelect®
	SecuSignal®
	Originál
	Mezinárodní referenční objekty (výběr)
	Podnik
	Poznámky




